1.                АДМИНИСТРАЦИЯ
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ДУБОВЫЙ УМЕТ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                    ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
              Дубовый Умет, ул. Советская 120
                 тел. 998-71-84, факс 998-72-34

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  14 ноября 2022  года  № 141

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению.
2.  В случае изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области и в состав закрепленных за ними кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области вносятся в течение текущего финансового года на основании распоряжений Администрации  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2023 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4.  Настоящее Постановление официально опубликовать в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главы  сельского поселения Дубовый Умет – главного бухгалтера         Агафонову О.Ф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Дубовый Умет
                 В.Н. Парамзин

Андрясян  9987234